
 

1 

 

SODININKŲ BENDRIJOS ,,DRAUGYSTĖ‘‘ EILINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  

 

PROTOKOLAS 

2023-03-10 

Jonava 

 

Eilinis narių susirinkimas įvyko 2023 m. kovo 10 d. nuo 18:00 val. iki 18:45 val. Jonavos rajono 

savivaldybės administracijos salėje (Žeimių g. 13 , Jonava II a.). 

Dalyvavo 50 bendrijos narių (dalyvių sąrašas pridedamas). Viso bendrijoje yra 663 nariai. 

Susirinkimo pirmininkas: R. P. 

Susirinkimo sekretorė: R. S. 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

 

1. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir balsų skaičiavimo komisijos rinkimas. 

2. Naujų narių į S/B „Draugystė“  priėmimas. Pranešėjas A. S. 

3. Išvykusių iš S/B „Draugystė“ narių atleidimas (mirusiųjų išbraukimas). Pranešėjas A. S. 

4. S/B „Draugystė“ valdybos darbo ataskaita už 2022 m. Pranešėjas A. S. 

5. S/B „Draugystė“ revizijos komisijos ataskaita. Pranešėjas A. K. (revizorė). 

6. 2023 m. pajamų ir išlaidų sąmatos patvirtinimas. Pranešėjas A. S. 

7. Dėl S/B „Draugystė“ bendrijos buveinės adreso pakeitimo (patvirtinimo) į Krantinės g. 3, Jonava. 

Pranešėjas  A. S. 

8. S/B „Draugystė“  susirinkimo narių balsavimas dėl S/B „Draugystė“ bendrijos buveinės adreso 

pakeitimo (patvirtinimo) į Krantinės g. 3, Jonava. 

9. Dėl komunalinių atliekų administravimo mokesčio surinkimo atsisakymo. Pranešėjas R. P. 

10. S/B „Draugystė“  susirinkimo narių balsavimas dėl komunalinių atliekų administravimo mokesčio 

surinkimo atsisakymo. 

11. S/B „Draugystė“ turimų vandens siurblinių ir vamzdynų trasų techninio stovio ataskaita ir 

tolimesnė šios paslaugos perspektyva. Pranešėjas A. S. 

12. S/B „Draugystė“ susirinkimo narių balsavimas dėl turimų vandens siurblinių atsisakymo dėl 

techninio stovio – už ar prieš tolimesnę vandens tiekimo paslaugą. 

13. S/B „Draugystė“ iš narių ir kitų asmenų renkamų mokesčių detalizavimas ir patvirtinimas. 

Pranešėjas A. S. 

14. Dėl S/B „Draugystė“ susirinkimo narių įpareigojimo valdybai ir pirmininkui atstovauti bendrijos 

interesus teisėsaugos institucijose išieškant skolas iš įsiskolinusių bendrijai narių ir kitų asmenų. 

Pranešėjas A. S. 

15. S/B „Draugystė“ susirinkimo narių balsavimas už įpareigojimą valdybai ir pirmininkui atstovauti 

bendrijos interesus teisėsaugos institucijose išieškant skolas iš įsiskolinusių bendrijai narių ir kitų 

asmenų. 

16. S/B „Draugystė“ narių ir kitų asmenų, prašymo priimti į bendriją ir/ar pranešimo apie sklypo 

įsigijimą (savininko pasikeitimą) formos ir jų patvirtinimas. Pranešėjas R. S. 

17. Dėl S/B „Draugystė“ pirmininko darbo krūvio, darbo laiko, darbo funkcijų bei užmokesčio 

nustatymo ir patvirtinimo. Pranešėjas A. S. 

18. Dėl S/B „Draugystė“ pirmininko darbo funkcijų vykdymui skiriamo degalų kiekio metams 

apsprendimo bei atsiskaitymo už suvartojimą tvarkos patvirtinimo. Pranešėjas A. S. 

19. Dėl S/B „Draugystė“ valdybos narių skaičiaus nustatymo. Pranešėjas R. P. 

20. S/B „Draugystė“ susirinkimo narių balsavimas dėl naujai nustatyto valdybos narių skaičiaus 

patvirtinimo. 

21. Naujų S/B „Draugystė“ valdybos narių kandidatūrų iškėlimo. 

22. S/B „Draugystė“  susirinkimo narių balsavimas už iškeltą valdybos narį (kiekvieną atskirai). 

23. S/B „Draugystė“ valdybos pirmininko kandidatūros iškėlimas iš išrinktų valdybos narių. 



 

2 

 

24. S/B „Draugystė“ susirinkimo narių balsavimas už iškeltą kandidatūrą valdybos pirmininko vietai 

užimti. 

25. Dėl S/B „Draugystė“ revizijos komisijos narių iškėlimo. 

26. S/B „Draugystė“ susirinkimo narių balsavimas už iškeltą revizijos komisiją. 

27. Kiti einamieji klausimai. 

 

SVARSTYTA:  

Sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ valdybos pirmininkas A. S. susirinkusiems bendrijos nariams 

pranešė, kad eilinis narių susirinkimas turėtų juridinę galią, turėjo susirinkti 332 sodininkai. Kadangi 

susirinko tik 50 narių, vadovaujantis S/B „Draugystė“ įstatų ,,VI. Bendrijos narių susirinkimo 

kompetencija, jo šaukimo ir balsavimo jame tvarka“ skyriaus 41 punktu, susirinkimas laikomas 

neįvykusiu, todėl reikia šaukti pakartotinį eilinį narių susirinkimą. 

Valdybos pirmininkas A. S. pasiūlė susirinkimo pirmininku išrinkti R. P., susirinkimo 

sekretoriumi R. S. bei balsuoti už abu kandidatus vienu metu.  

Kitų pasiūlymu nebuvo. 

BALSAVIMAS: Pritarta vienbalsiai – 50 ,,už“. 

NUTARTA: susirinkimo pirmininkas R. P., sekretorius R. S. 

Susirinkimo pirmininkas R. P. supažindino atvykusius narius su numatyta susirinkimo 

darbotvarke, trumpai pristatė spręstinus ir aktualius klausimus. 

Pagrindine problema nemokiais nariais, nes bendrija privalo mokėti einamąsias sąskaitas už 

elektrą, šiukšles, internetą, telefoną, buhalterinės įmonės paslaugas, išmokėti darbo užmokestį 

pirmininkui bei samdomam darbininkui laistymo sezono metu, taip pat apmokėti už kelių priežiūrą ir kt. 

Pernai eilinio pakartotinio narių susirinkimo metu buvo padidinti mokesčiai tikintis geresnės 

situacijos, bet jei nėra atsiskaitoma su bendrija už kelerius metus, kaip galim veikti ne nuostolingai. 

Todėl paprašė aktyvaus dalyvavimo susirinkimuose bei pasiūlė pakartotinį eilinį susirinkimą sušaukti 

2023 metų kovo mėn. 27 dieną, 18:00 val. Jonavos rajono savivaldybės administracijos salėje (Žeimių 

g. 13 , Jonava II a.). Apie pakartotinį eilinį susirinkimą ir jo darbotvarkę paskelbiant S/B „Draugystė“ 

skelbimų lentose, socialiniame tinkle Facebook, internetinėje svetainėje ir turimais narių kontaktai. 

Kitų pasiūlymu nebuvo. 

Susirinkimo sekretorė R. S. kreipėsi į susirinkusius prašydama kuo skubiau atnaujinti arba 

pasitikslinti kontaktinius duomenis, t. y. galiojantį telefono numerį ir (ar) elektroninį paštą, kad būtų 

galima pateikti visą aktualią informaciją. Taip pat paraginti ir kaimyninių sklypų savininkus, kadangi 

didžioji dalis bendrijos narių ir ne narių yra nesumokėję mokesčių net už kelerius metus, dėl ko bendrijos 

finansinė situacija, kaip paminėjo susirinkimo pirmininkas, yra itin bloga.  

 

 

Susirinkimas baigtas 2023 m. kovo 10 d., 18:45 val. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas   R. P. 

 

Susirinkimo sekretorė  R. S.  

 


